
UCHWAŁA NR 313/2017
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie sporządzania skonsolidowanego bilansu 
Powiatu Chodzieskiego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1868), w związku z podjęciem Uchwały Nr 
XXXIII/201/2017  Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 21 czerwca 2017 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian do Statutu Powiatu Chodzieskiego, Zarząd Powiatu Chodzieskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr 225/2017 Zarządu Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie sporządzania skonsolidowanego bilansu Powiatu 
Chodzieskiego pn. „Wykaz jednostek objętych skonsolidowanym bilansem Powiatu 
Chodzieskiego” wprowadza się następujące zmiany:

1. pkt 6 otrzymuje brzmienie: „6) Zespół Szkół im. Hipolita Cegielskiego 
w Chodzieży”

2. pkt 7 otrzymuje brzmienie: „7) Zespół Szkół im. Józefa Wybickiego w Ratajach”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie po raz pierwszy 
przy sporządzaniu bilansu za 2017 rok.

Starosta Julian Hermaszczuk ...…………………………

Wicestarosta Mirosław Juraszek ..…………………………...

Członkowie Zarządu:
1. Eugeniusz Bogdan .………………………….

2. Remigiusz Nowak ...………………………....

3. Adrian Urbański ……………………......…...

Id: 31645598-9FAE-48CA-9B15-AC7892EE83B1. Uchwalony Strona 1


